

## **LEAN6SIGMA ApS**

Sandbakkevej 60

4390 Vipperød

CVR-nr. 14833897

## **Årsrapport 2016/17**

28. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling

den 31-10-2017

  
Jens Følke  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**LEAN6SIGMA ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	LEAN6SIGMA ApS Sandbakkevej 60 4390 Vipperød
CVR-nr.	14833897
Regnskabsår	1. juli 2016 - 30. juni 2017
Stiftelsesdato	2. januar 1991
Hjemsted	Holbæk
Hjemmeside	<a href="http://www.lean6sigma.eu">www.lean6sigma.eu</a>
<b>Direktion</b>	Jens Folke, Direktør

LEAN6SIGMA ApS

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed ved brug af informationsteknologi, fx til optimering af produktions- og administrative forretningsprocesser. Anvendt statistik bruges til at trække information ud af forretningsdata. Denne information sammenholdes med menneskers intuitive fornemmelse for deres forretningsprocessor, både de administrative-, produktudviklende- og produktionsbaserede processor. Til dette formål indgår også træning og opkvalificering af personalet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på kr. 3.348, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en balancesum på kr. 1.198.423, og en egenkapital på kr. 430.404.

Vi har i årets forløb afholdt åbne Six Sigma ugelange kurser og ydet konsulentbistand og intern træning til en række private virksomheder. Driften for selskabet er forløbet som planlagt og anses for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke i den forløbne tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved årsregnskabs udarbejdelse.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>723.438</b>	<b>573.585</b>
Personaleomkostninger	1	-671.561	-512.902
<b>Driftsresultat</b>		<b>-6.164</b>	<b>2.257</b>
Andre finansielle indtægter	2	26.043	22.389
Finansielle omkostninger	3	-16.074	-16.128
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.805</b>	<b>8.518</b>
Skat af årets resultat	4	-457	-551
<b>Årets resultat</b>		<b>3.348</b>	<b>7.967</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	50.600
Overført resultat		-48.352	-42.633
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.348</b>	<b>7.967</b>

LEAN6SIGMA ApS

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	160.121	171.971
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>160.121</b>	<b>171.971</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>160.121</b>	<b>171.971</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	30.639
Udskudte skatteaktiver		6.583	7.040
Tilgodehavende selskabsskat		10.000	8.588
Andre tilgodehavender		693.742	722.697
<b>Tilgodehavender</b>		<b>710.325</b>	<b>768.964</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		248.572	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>248.572</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>79.405</b>	<b>363.265</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.038.302</b>	<b>1.132.229</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.198.423</b>	<b>1.304.200</b>

LEAN6SIGMA ApS

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Overført resultat	7	253.704	302.057
Udbytte for regnskabsåret	8	51.700	50.600
<b>Egenkapital</b>		<b>430.404</b>	<b>477.657</b>
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder		0	27.255
Anden gæld		629.197	526.746
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		138.822	272.542
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>768.019</b>	<b>826.543</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>768.019</b>	<b>826.543</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.198.423</b>	<b>1.304.200</b>
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	579.539	451.095
Pensioner	85.856	56.195
Andre omkostninger til social sikring	5.402	5.050
Andre personaleomkostninger	764	562
	<b>671.561</b>	<b>512.902</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	26.043	22.389
	<b>26.043</b>	<b>22.389</b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	16.074	16.128
	<b>16.074</b>	<b>16.128</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	457	551
	<b>457</b>	<b>551</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	300.044	252.579
Tilgang i årets løb	46.191	47.465
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>346.235</b>	<b>300.044</b>
Af- og nedskrivninger primo	-128.073	-69.647
Årets afskrivninger	-58.041	-58.426
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-186.114</b>	<b>-128.073</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>160.121</b>	<b>171.971</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
<b>7. Overført resultat</b>		
Saldo primo	302.056	344.690
Årets tilgang	-48.352	-42.633
<b>Saldo ultimo</b>	<b>253.704</b>	<b>302.057</b>

**Noter**

	2016/17	2015/16
<b>8. Udbytte for regnskabsåret</b>		
Saldo primo	50.600	49.900
Årets tilgang	51.700	50.600
Årets afgang	-50.600	-49.900
<b>Saldo ultimo</b>	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>

**9. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.